種別
形式
縮尺
作成
A
PRO シリーズ
フルレンジ スピーカユニット
PRO-8AT30
1 / 3
0551
EVI AUDIO JAPAN,LTD.
MADE IN U.S.A.
BUCHANAN, MICHIGAN
PRO-8A
22
4
80
φ205 94
70.7V 100V25V
LINE VOLTAGE
15W
30W
3.75W
7.5W
30W
15W
7.5W3.75W
7.5W
30W
15W
バッフル開口径 ：184mm
：ピエゾツィータツィータ
トランス搭載 フルレンジ スピーカユニット
8インチ(20cm)  同軸2ウェイ
仕様
(8ヶ所) 5.5×8mm：取付ボルト穴径
195mm：取付ボルト円中心径
(1W/1m)
(EIA-RS426A)
出力音圧レベル
周波数レンジ 80～16,000Hz±3dB：
：公称口径
：
：
下表参照
：
30W
2.11kg
長時間許容入力
トランスタップ
本体重量
：
96dB
8インチ(20cm)